celebrada el veintidós (22) de agosto de dos mil tres (2003), ante el 

Notario Tercero del Cantón Quito, y se inscribió en el Registro 

Mercantil de mismo cantón, el treinta (30) de septiembre de dos mil 

tres (2003), bajo el número dos nueve seis uno (2964), tomo ciento 

treinta y cuatro (134). DOS.- La Junta General, Extraordinaria y 

Universal de Accionistas de la compañía TOTAL TEK S.A., celebrada 

el cinco (05) de enero del dos mil quince (2015) en esta ciudad de Quito, 

resolvió la Reforma Parcial al Estatuto de la compañía, específicamente a

[...]

servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la plena validez del 

presente instrumento, el cual queda elevado a Escritura Pública, con todo 

valor legal, así como la aceptación del compareciente. Firmado Abogado 

Celso Vásconez, matrícula profesional diecisiete guión dos mil catorce 

guión ciento cuarenta y tres (17-2014-143) Foro de Abogados. HASTA 

AQUÍ LA MINUTA.- Para la celebración de la presente escritura pública se 

observaron los preceptos legales del caso y leída que fue al compareciente 

por mí la Notaria, se ratifica en cada una de las cláusulas para

Quito, 10 de octubre de 2013